
,IŠ ŠIRDIES Į ŠIRDĮ“
Pirmadienis, 19 Gruodis 2016 07:35

GERUMO IR DOSNUMO AKCIJA ,,IŠ ŠIRDIES Į ŠIRDĮ“

  

Nepastebimai bėga laikas, keisdamas dieną naktimis, savaites mėnesiais. Ir vieną rytą staiga
supranti, kad gyventi dėl savęs nėra prasmės. Tad pasitarę dailės ir JMBS nariai drauge
uždegėme gerumo, dosnumo ir gražaus bendravimo žiburėlį. 

Tą gražią gruodžio 14 d. popietę visi keliavome į Šilavoto globos namus. Mūsų tikslas –
padovanoti ten gyvenantiems žmoniems savo rankų kūrinį, bent tuo mažu dėmesio ženklu
pradžiuginti kitą širdį.

  

Šiais laikais sunku ką nors nustebinti.

      

 Bet tai, kaip mūsų dovanas priėmė globos namų gyventojai, parodė, kad pati geriausia dovana
vieni kitiems – šypsena, geras žodis, rankos paspaudimas, suvirpinta širdies styga. Visa tai mes
pamatėme. Šis apsilankymas – tai tarsi įsipareigojimas ateičiai: matyti šalia esančius, gero
žodžio laukiančius. 

  

 1 / 2



,IŠ ŠIRDIES Į ŠIRDĮ“
Pirmadienis, 19 Gruodis 2016 07:35

Akcija ,,Iš širdies į širdį“ – tai mažytis stebuklas pilkoje kasdienybėje, kūrybos džiaugsmas ir
sielos ramybė. Labai džiaugiamės, kad gyvuoja tokia puiki akcija, kuri išties yra veiksminga, nes
atneša tik geras emocijas. Tegul neblėstantis Gerumas ir Meilė dega mūsų ir jūsų širdyse.

  

                                                                            
  Būrelių vadovės R. Galinienė ir R. Kišonienė

 2 / 2


